
Uchwała  Nr XXXIII/345/05

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 31 marca 2005r

w sprawie: utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy 

Nidzica               

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 18a ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Rachunek dochodów własnych tworzy się dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy.

§ 2

Źródłami dochodów własnych są wpływy z:

1) odpłatności za obiady i posiłki,

2) wpłat ze sprzedaży makulatury i złomu;

3) sprzedaży ruchomych składników majątku będących na wyposażeniu jednostki;

4) sprzedaży wyrobów wytwarzanych przez pensjonariuszy Dziennego Domu Pomocy Społecznej w

tym: poduszki, maskotki itp.;

§ 3

Dochody własne wraz z odsetkami przeznacza się na:

1) zakup artykułów spożywczych,

2) zakup materiałów i wyposażenia,

3) zakup energii,

4) usługi remontowe oraz naprawa sprzętu,

5) wynagrodzenia bezosobowe,

6) zakupy inwestycyjne,

7) wydatki kulturalno-oświatowe i rekreacyjne pensjonariuszy Dz.D.P.S.(w tym: okolicznościowe

imprezy, wycieczki, usługi transportowe),

8) inne  (wigilia  i  śniadanie  wielkanocne  dla  samotnych,  choinka  dla  dzieci,  organizowanie

poczęstunku dla dzieci z rodzin patologicznych z okazji rozpoczęcia i zakończenia wakacji, itp.).



§ 4

Podstawą gospodarowania dochodami i wydatkami z rachunku dochodów własnych pochodzących

ze źródeł, o których mowa w § 3 i § 4 jest roczny plan finansowy, zatwierdzony przez dyrektora

jednostki budżetowej.

§ 5

Nadwyżki środków  obrotowych z  rachunku dochodów  własnych na dzień 31  grudnia nie będą

wpłacane do budżetu Gminy Nidzica.

§ 6

Wykonanie uchwa y powierza si  Burmistrzowi Nidzicy.ł ę

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Zdzisław Napiórkowski


